
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 

PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE 

SKATINIMAS“ 07.1.1-CPVA-V-902 PRIEMONĖS „PEREINAMOJO LAIKOTARPIO 

TIKSLINIŲ TERITORIJŲ VYSTYMAS. I“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ 

FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2015 m. lapkričio 24 d. Nr. 1V-938 

Vilnius  

 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl 

Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos 

sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, patvirtinimo“, 6.2.9 papunkčiu ir 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-CPVA-V-902 priemonės „Pereinamojo 

laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. I“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 1V-579 „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-CPVA-V-902 priemonės „Pereinamojo laikotarpio 

tikslinių teritorijų vystymas. I“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 35 punktu, 

t v i r t i n u Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo 

darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-CPVA-V-902 priemonės „Pereinamojo laikotarpio tikslinių 

teritorijų vystymas. I“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

valstybės projektų sąrašą (pridedama). 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Saulius Skvernelis 



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2015 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr.1V-938  

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

2014−2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO 

UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ 07.1.1-CPVA-V-902 PRIEMONĖS „PEREINAMOJO 

LAIKOTARPIO TIKSLINIŲ TERITORIJŲ VYSTYMAS. I“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ 

BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil

. 

Nr

. 

Pareiškėjas 

Iš Europos 

Sąjungos (toliau 

– ES) 

struktūrinių 

fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti 

projekto (toliau 

– projektas) 

preliminarus 

pavadinimas 

Projekt

o 

tikslas 

Siektini 

stebėsen

os 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas 

Reikalavimai 

projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga 

informacija (jei 

taikoma) 

Iš 

viso 

Projektui numatomas skirti 

finansavimas 
Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublik

os 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 

Respubliko

s valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldyb

ės biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosio

s lėšos 

Privačio

s lėšos 

1. 

Alytaus 

miesto 

savivaldybė

s 

administraci

ja 

Buvusių 

pramoninių 

teritorijų 

pritaikymas 

verslo vystymui 

ir plėtrai 

_ _ 

1 868 

360,0

0 

1 158 

480,00 

102 

218,00 
0,00 607 662,00 0,00 0,00 2016-07-29 

Projektas turi 

atitikti parengtumo 

sąlygas, nurodytas 

2014–2020 metų 

Europos Sąjungos 

fondų investicijų 

veiksmų programos 

7 prioriteto 

„Kokybiško 

užimtumo ir 

dalyvavimo darbo 

rinkoje skatinimas“ 

07.1.1-CPVA-V-



Eil

. 

Nr

. 

Pareiškėjas 

Iš Europos 

Sąjungos (toliau 

– ES) 

struktūrinių 

fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti 

projekto (toliau 

– projektas) 

preliminarus 

pavadinimas 

Projekt

o 

tikslas 

Siektini 

stebėsen

os 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas 

Reikalavimai 

projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga 

informacija (jei 

taikoma) 

Iš 

viso 

Projektui numatomas skirti 

finansavimas 
Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublik

os 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 

Respubliko

s valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldyb

ės biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosio

s lėšos 

Privačio

s lėšos 

902 priemonės 

„Pereinamojo 

laikotarpio tikslinių 

teritorijų vystymas. 

I“ projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašo, patvirtinto 

Lietuvos 

Respublikos vidaus 

reikalų ministro 

2015 m. liepos 29 d. 

įsakymu Nr. 1V-

579 „Dėl 2014–

2020 metų Europos 

Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų 

programos 

7 prioriteto 

„Kokybiško užimtu

mo ir dalyvavimo 

darbo rinkoje 

skatinimas“ 07.1.1-

CPVA-V-902 

priemonės 

„Pereinamojo 

laikotarpio tikslinių 

teritorijų vystymas. 

I“ projektų 

finansavimo sąlygų 



Eil

. 

Nr

. 

Pareiškėjas 

Iš Europos 

Sąjungos (toliau 

– ES) 

struktūrinių 

fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti 

projekto (toliau 

– projektas) 

preliminarus 

pavadinimas 

Projekt

o 

tikslas 

Siektini 

stebėsen

os 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas 

Reikalavimai 

projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga 

informacija (jei 

taikoma) 

Iš 

viso 

Projektui numatomas skirti 

finansavimas 
Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublik

os 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 

Respubliko

s valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldyb

ės biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosio

s lėšos 

Privačio

s lėšos 

aprašo 

patvirtinimo“ 

(toliau – PFSA), 

21.2 papunktyje. 

2. 

Marijampol

ės 

savivaldybė

s 

administraci

ja 

Kompleksinis 

Marijampolės 

miesto 

teritorijos prie 

Vytauto, P. 

Armino, 

Aušros, V. 

Kudirkos ir 

Mindaugo 

gatvių viešųjų 

erdvių 

sutvarkymas 

_ _ 

1 022 

240,0

0 

868 900,00 76 668,00 0,00 76 672,00 0,00 0,00 2016-06-01 

2.1. Projektas turi 

atitikti parengtumo 

sąlygas, nurodytas  

PFSA 21.2 

papunktyje. 

2.2. Iki paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai dienos 

turi būti patikslintas 

ir pateiktas Vidaus 

reikalų ministerijai 

projekto 
„Kompleksinis 

Marijampolės 

miesto teritorijos 

prie Vytauto, P. 

Armino, Aušros, V. 

Kudirkos ir 

Mindaugo gatvių 

viešųjų erdvių 

sutvarkymas“ 

investicijų 

projektas, jame 

patikslinant 



Eil

. 

Nr

. 

Pareiškėjas 

Iš Europos 

Sąjungos (toliau 

– ES) 

struktūrinių 

fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti 

projekto (toliau 

– projektas) 

preliminarus 

pavadinimas 

Projekt

o 

tikslas 

Siektini 

stebėsen

os 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas 

Reikalavimai 

projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga 

informacija (jei 

taikoma) 

Iš 

viso 

Projektui numatomas skirti 

finansavimas 
Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublik

os 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 

Respubliko

s valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldyb

ės biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosio

s lėšos 

Privačio

s lėšos 

numatomas vykdyti 

veiklas, kurios turi 

atitikti nurodytas 

projektiniame 

pasiūlyme, ir 

pagrindžiant 

projektiniame 

pasiūlyme 

numatomą pasiekti 

rodiklio reikšmę. 

3. 

Mažeikių 

rajono 

savivaldybė

s 

administraci

ja 

Ventos upės 

slėnio 

sutvarkymas, 

įrengiant 

rekreacinę ir 

aktyvaus poilsio 

zoną  

_ _ 

1 013 

670,0

7 

861 619,55 76 025,25 0,00 76 025,27 0,00 0,00 2016-04-29 

Projektas turi 

atitikti parengtumo 

sąlygas, nurodytas 

PFSA 21.2 

papunktyje. 

4. 

Tauragės 

rajono 

savivaldybė

s 

administraci

ja 

Apleistos 

teritorijos 

Tauragės miesto 

buvusiame 

kariniame 

miestelyje 

viešųjų pastatų 

sutvarkymas ir 

pritaikymas 

bendruomenės 

poreikiams 

_ _ 

1 022 

250,0

0 

868 900,00 76 668,00 0,00 76 682,00 0,00 0,00 2016-06-01 

Projektas turi 

atitikti parengtumo 

sąlygas, nurodytas 

PFSA 21.2 

papunktyje. 



Eil

. 

Nr

. 

Pareiškėjas 

Iš Europos 

Sąjungos (toliau 

– ES) 

struktūrinių 

fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti 

projekto (toliau 

– projektas) 

preliminarus 

pavadinimas 

Projekt

o 

tikslas 

Siektini 

stebėsen

os 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas 

Reikalavimai 

projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga 

informacija (jei 

taikoma) 

Iš 

viso 

Projektui numatomas skirti 

finansavimas 
Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublik

os 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 

Respubliko

s valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldyb

ės biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosio

s lėšos 

Privačio

s lėšos 

5. 

Telšių 

rajono 

savivaldybė

s 

administraci

ja 

Apleistos 

teritorijos tarp 

Karaliaus 

Mindaugo 

gatvės ir 

geležinkelio 

Šiauliai–

Klaipėda, Telšių 

mieste, 

infrastruktūros 

rekonstravimas, 

sudarant 

palankias 

sąlygas 

pramonės ir 

verslo aplinkos 

plėtrai ir 

kūrimui 

_ _ 

1 362 

800,0

0 

1 158 

380,00 

102 

210,00 
0,00 102 210,00 0,00 0,00 2015-12-01 

Projektas turi 

atitikti parengtumo 

sąlygas, nurodytas 

PFSA 21.2 

papunktyje. 

6. 

Utenos 

rajono 

savivaldybė

s 

administraci

ja 

Dauniškio 

daugiabučių 

gyvenamųjų 

namų kvartalo 

teritorijos 

sutvarkymas 

_ _ 

1 022 

189,0

0 

868 860,00 76 664,00 0,00 76 665,00 0,00 0,00 2016-01-29 

Projektas turi 

atitikti parengtumo 

sąlygas, nurodytas 

PFSA 21.2 

papunktyje. 



Eil

. 

Nr

. 

Pareiškėjas 

Iš Europos 

Sąjungos (toliau 

– ES) 

struktūrinių 

fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti 

projekto (toliau 

– projektas) 

preliminarus 

pavadinimas 

Projekt

o 

tikslas 

Siektini 

stebėsen

os 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas 

Reikalavimai 

projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga 

informacija (jei 

taikoma) 

Iš 

viso 

Projektui numatomas skirti 

finansavimas 
Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublik

os 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 

Respubliko

s valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldyb

ės biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosio

s lėšos 

Privačio

s lėšos 

7. 

Visagino 

savivaldybė

s 

administraci

ja 

Apleistų / avarin

ių pastatų 

nugriovimas ir 

teritorijos 

valymas, 

regeneruojant 

buvusį karinį 

miestelį ir 

pritaikant 

kompleksą 

inovatyviai 

pramonei 

vystyti – 

SMART PARK 

įkūrimui 

_ _ 

1 708 

758,0

0 

1 452 

444,00 

128 

156,00 
0,00 128 158,00 0,00 0,00 2015-12-20 

Projektas turi 

atitikti parengtumo 

sąlygas, nurodytas 

PFSA 21.2 

papunktyje. 

IŠ VISO: 

9 020 

267,0

7 

7 237 

583,55 

638 

609,25 
0,00 

1 144 

074,27 
0,00 0,00 

  

 


